
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）嶋田工務店

入札結果(1回目)

2,650,000

2 （株）藤本建設

備考

2,500,000 落札

2,680,000

5

（株）和晃建装 辞退

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 （株）松岡工務店

3

令和 6 年 6 月 6 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

総務部　総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　全域　

令和 6 年 6 月 6 日　 午後 1 時 30 分

小浜市長選挙ポスター掲示場設置管理撤去業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

村松設備

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

辞退

業　　　者　　　名

1 （株）塩野工務店

入札結果(1回目)

2 （株）松岡工務店

備考

辞退

辞退

辞退

辞退

5 （有）サンシード 2,680,000 落札

本間建設（株） 3,596,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）サカエ

（有）山栄

4 （有）森下組

3

令和 6 年 6 月 6 日

総務課　契約検査Ｇ

9 （株）成瀬 辞退

3,800,000

（株）丸幸建設

2,900,000

担当課名：

産業部　都市整備課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市 西勢他 地係

令和 6 年 6 月 6 日　 午後 1 時 40 分

勢浜海岸漂着物撤去・処分業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

村松設備

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

辞退

業　　　者　　　名

1 （株）塩野工務店

入札結果(1回目)

2 （株）松岡工務店

備考

辞退

辞退

辞退

辞退

5 （有）サンシード 2,850,000

本間建設（株） 2,750,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）サカエ

（有）山栄

4 （有）森下組

3

令和 6 年 6 月 6 日

総務課　契約検査Ｇ

9 （株）成瀬 3,300,000

3,200,000

（株）丸幸建設

3,530,000

担当課名：

産業部　都市整備課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　多田他　地係

令和 6 年 6 月 6 日　 午後 1 時 50 分

西街道線除草業務委託

件 名 ：

納入場所：



10

11

村松設備

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

辞退

業　　　者　　　名

1 （株）塩野工務店

入札結果(1回目)

2 （株）松岡工務店

備考

辞退

辞退

辞退

辞退

5 （有）サンシード 2,700,000 落札

本間建設（株） 辞退

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）サカエ

（有）山栄

4 （有）森下組

3

令和 6 年 6 月 6 日

総務課　契約検査Ｇ

9 （株）成瀬 4,000,000

4,600,000

（株）丸幸建設

3,450,000

担当課名：

産業部　都市整備課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　高塚他　地係

令和 6 年 6 月 6 日　 午後 2 時 00 分

北川堤防線除草業務委託

件 名 ：

納入場所：


